389

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Decreta:

Art. 1º
(moto taxi), ADRIANO VILHARGA PEDROSO,

Paragrafo único –
ponto nº 02,

Art. 2º -

VANDA CRISTINA CAMILO

Procuradoria Geral

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º
001/2022

Dispõe sobre a abertura de inscrições de estudantes de educação de nível médio e superior, para participar do

Sidrolândia/MS.

VANDA CRISTINA CAMILO

1. DA INSCRIÇÃO

2. DOS REQUISITOS E PROCEDIMENTOS PARA INSCRIÇÃO

Nível Superior

Nível Médio

Usuario
Realce

390

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3. DO CRONOGRAMA E METODOLOGIA DE SELEÇÃO

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Sidrolândia (MS), 01 de fevereiro de 2022.

VANDA CRISTINA CAMILO

ANEXO I

N.º de Vagas Carga Horária

ANEXO II

Descrição do Processo Seletivo Data

FICHA PARA CADASTRO DE ALUNOS

(OBRIGATÓRIO O PREENCHIMENTO DE TODOS OS CAMPOS)

DADOS PESSOAIS

DATA          /         /

NOME
___________________

Possui nome social? ___________________________________________________________________________

CPF:            .            .              -           RG / ORG Ã O EXPEDIDOR: ______________________/__________
___

DATA DE NASCIMENTO IDADE SEXO

PCD Raça / Cor: ESTADO CIVIL

TELEFONE   RESIDENCIA L CELULAR RECADO

NOME DA MÃE

NOME DO PAI

391

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

EMAIL (obrigatório):

ENDEREÇO
 ______________

BAIRRO CEP CIDADE
_______ESTADO

UNIVERSIDADE /
ESCOLA:

CIDADE ESTADO CURSO

SÉRIE/ SEMESTRE ATUAL BOLSISTA  DO PRÓ–UNI

ANO/ SEMESTRE DE INICIO DO CURSO:                             ANO/ SEMESTRE DO FIM DO CURSO:

PERIODO DO ESTUDO RA: ___________________

DISPONIBILIDADE PARA ESTÁGIO

CONHECIMENTOS EM IDIOMAS:

CONHECIMENTOS EM INFORMÁTICA

Setor de Licitação

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6945/2021

CONVITE N.º 28/2021

PARTES

ENGTECH SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E ACABAMENTO NA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO:

CLÁUSULA SEGUNDA - REGIME DE EXECUÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

ITEM PRODUTOS UN QUANT VLR. UN VLR TOTAL

TOTAL R$ 170.000,00

CLÁUSULA QUARTA - O PRAZO